Wel - Partners Co., Ltd

2025 年 12 月

お客様各位

介護リフトスマイル（WL-1C）廃番のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊製品介護リフトスマイル（WL-1C）を在庫限りで廃番とさせて頂きたくご連絡申

し上げます。長年ご愛顧頂きました事、心より厚くお礼申し上げます。

廃盤予定は 2026 年 3 月末日を予定しておりますが、多少前後する場合もございますので、在庫

に関しましてはお問合せ下さい。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承くださいますよう宜しくお願い致します。

 今後とも変わらぬご支援の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

廃番商品  介護リフトスマイル（ＷＬ－１Ｃ Ｓサイズ／Ｍサイズ）各色

                             【廃番予定 2026 年 3 月末日】

以上

株式会社ウェルパートナーズ

〒700-0923岡山県岡山市北区大元駅前6-21

TEL086-227-0131

FAX086-227-6132